
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

 

uzavřená k urovnání vzájemných poměrů dle § 2993 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito účastníky: 

 

 

Název: Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7, 170 00 

Kontaktní a fakturační adresa: Krajská pobočka Úřadu práce České republiky v Liberci 

                                                  Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV, 460 01 

Zastoupená: Mgr. Pavlem Dymokurským, pověřeným řízením KrP ÚP v Liberci 

IČ: 72496991 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB 

Č. účtu: xxx 

dále jen „úřad práce“  

 

 

a 

 

Název: Městská knihovna Antonína Marka Turnov, příspěvková organizace 

Sídlo: Jeronýmova č.p. 517, 511 01 Turnov 

Zastoupená: xxx 

IČ: 00498858 

dále jen „zaměstnavatel“ 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Oba účastníci uzavřeli dne 16. 2. 2018 Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního 

rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. SMA-VZ-10/2018 (dále jen Dohoda), jejímž 

předmětem bylo vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací a 

poskytnutí příspěvku na jejich vytvoření. Tato Dohoda byla uzavřena v souladu se 

svobodnou a pravou vůlí účastníků Dohody. 

 

2. Předmětná Dohoda byla v intencích ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen registr 

smluv) zveřejněna v registru smluv dne 26. 2. 2018 a tímto dnem nabyla účinnosti (§ 6 

odst. 1 cit. zákona).  

 

 

 



II. 

Předmět dohody 

Na základě v článku I. uvedeného skutkového stavu uzavírají oba účastníci tuto dohodu o 

vypořádání tak, že plnění, které poskytl zaměstnavatel, bylo plněním v dobré víře a úřad 

práce za toto plnění, které se uskutečnilo za dobu od platnosti dohody do data její účinnosti, 

poskytne příspěvek tak, jak je dojednán v předmětné Dohodě.  

 

III. 

Zveřejnění dohody dle zákona 

Oba účastníci souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv, které provede úřad 

práce. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, s tím, že úřad práce obdrží dva 

stejnopisy a zaměstnavatel jeden stejnopis. 

2. Oba účastníci potvrzují, že si tuto dohodu přečetli před jejím podpisem, a že s jejím 

obsahem bez výhrad a za plné vůle souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Semilech dne……………………                                           V …………...dne……………… 

 

 

…………………………………….                                         …………………………………… 

             za úřad práce                                                                   za zaměstnavatele 
 

 


